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گفت و گو شما ازدواج کنید، وام قرض الحسنه با بانک آینده   بهره برداری از سه سایت ارتباطی توسط ایرانسل چک شما همواره نقد است با سامانه »محچک«
نسل فردا : بانک آینده درراستای ایفای مسئولیت اجتماعی و بانکداری اسلامی با تأمین 
اعتباری بالغ بر 20هزارمیلیارد ریال، توفیق پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج به بیش از 
51هزارنفرازجوانان کشور را داشته است.سال گذشته نیز نهال زندگی مشترک بیش از 
11هزار زوج جوان با تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک آینده شکوفه زد.هم چنین در 
سه ماهه نخست امسال، نزدیک به 2000 متقاضی با هدف تسهیل شرایط ازدواج زوج های 
جوان از این تسهیلات بهره مند شــدند و 2300 نفر نیز درمرحله تشکیل پرونده هستند 
که بر اساس ضوابط تعیین شده، وام خود را دریافت خواهند کرد. بانک آینده پرداخت وام 
فرزندآوری را نیز در دستورکارخود قرار داده ودر شعب سراسر کشور، این خدمت را می دهد. 

نسل فردا : سامانه مسدودسازی موجودی حساب صادرکنندگان چک برگشتی )محچک( 
دربانک آینده،عملیاتی شد.این سامانه، درراستای اجرای تکالیف قانون اصلاح قانون صدور 
چک ازخردادماه امسال، توســط بانک مرکزی ج.ا.ایران درشبکه بانکی کشور،راه اندازی 
شده است.در صورت کســری موجودی حســاب جاری فرد صادرکننده چک نزد بانک، 
مبلغ موردنظرازدیگر حساب های شــخص درهمان بانک، برداشت و به ذی نفع پرداخت 
می شود؛ درمرحله بعد و در صورت عدم تأمین مبلغ چک در همان بانک، حساب های فرد 
صادرکننده چک در سایر بانک ها ومؤسســات اعتباری، برابرمبلغ کسری چک ازطریق 

سامانه »محچک«، مسدود می شود.

فرهاد کلهر : سه سایت ارتباطی روستایی ایرانسل در شهرستان سیاهکل افتتاح شد. فرزاد 
توکلی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گیلان، امین بابایی فرماندار شهرستان سیاهکل 
و مهندس رســول فرخی نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی سه 
سایت ارتباطی روستایی ایرانسل در بخش دیلمان شهرستان سیاهکل، افتتاح شد. این سه 
سایت ارتباطی روستایی، در روستاهای »کوه پس«، »گولک« و »اروشکی« در بخش دیلمان 
شهرستان سیاهکل در استان گیلان واقع شده اند.با بهره برداری از این سایت های ارتباطی، 
دسترسی 1۴۶۴ نفر در 5۴۸ خانوار، در روستاهای کوه پس، گولک، اروشکی، لیه، نیاول، رزدره 

و گرماور، به اینترنت پرسرعت نسل سه و چهار ایرانسل و شبکۀ ملی اطلاعات، برقرار شد. 

حمایت از مستاجران توسط دولت؛ اجاره داری حرفه ای و ساخت واحدهای استیجاری

ادامه از صفحه یک
اقتصاد کشور نیز در سال های اخیر با تورم بالای ۴0 
درصد مواجه بوده و هم اکنون به 52 درصد رســیده 
اســت. در این زمینه نقدهایی به سقف مجاز افزایش 
اجاره بها توسط برخی کارشناسان وارد شده، اما تجربه 
دو سال گذشته نشان می دهد مهمترین پاشنه آشیل 
تعیین حد مجاز برای قراردادهای اجاره، عدم ضمانت 
اجرایی آن است. به طوری که در دو سال اخیر بسیاری 
از موجران به راحتی حکم تخلیه را به دست مستأجر 

دادند.
ســاخت خانه های اســتیجاری برای 

اجاره نشین ها
دولت و مجلس به دنبال ساماندهی بازار اجاره هستند. 
به جز پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی مبنی بر تعیین 
سقف مجاز افزایش اجاره بها، مجلس شورای اسلامی 
نیز طرح ســاماندهی و کنترل اجــاره بهای املاک 
مســکونی را در دســتور کار قرار داده که آن را برای 
بررسی بیشتر به کمیسیون عمران ارجاع داده است. 
با توجه بــه آن که کارشناســان، کم توجهی به بحث 
تولید مسکن را از جمله پاشنه آشیل های بازار اجاره 
می دانند، قرار اســت در طرح جدیــد مجلس، بحث 
اجاره داری حرفه ای نیز گنجانده شــود. بنا به گفته 
نمایندگان، ضمانت اجرایی لازم برای این کار وجود 
دارد. در واقع مجلس طرح ســاماندهی بازار اجاره با 
موضوعاتــی از قبیل اجاره داری حرفه ای و ســاخت 
واحدهای استیجاری را در دستور کار دارد که بخش 

خصوصی و شهرداری ها در اجرای آن نقش دارند.
اعمال جریمه برای بنگاه های معاملات 

ملکی متخلف
عبدالجلال ایری سخنگوی کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی است وی در رابطه با بحث اجاره داری 
حرفــه ای گفت: شــرکت هایی با خریــد واحدهای 
مســکونی و اجــاره دادن آنها یا ســاخت واحدهای 
مسکونی با دو شیوه استفاده از اراضی شخصی و اراضی 
دولتی در حوزه اجاره داری حرفه ای فعالیت خواهند 
کرد. عضو کمیسیون عمران مجلس، اعمال جریمه 
برای بنگاه های معاملات ملکی متخلف، حذف معافیت 
مالیاتی، افزایش مالیات و هزینه دادرسی برای صاحب 
خانه هایی که مبالغ خارج از عرف تعیین می کنند از 
جمله ضمانت های اجرایی برای رعایت ســقف مجاز 
افزایش کرایه خانه اســت اما برای تحقق تمامی این 
موارد وجود ســامانه اطلاعاتی قوی از اهمیت بسیار 
زیادی برخوردار بــوده و طرح مجلس نیز به این مهم 

تاکید دارد.
ورود شهرداری به موضوع اجاره ملک 

برای مستاجرها
امانی عضو شــورای شــهر تهران نیز دربــاره ورود 
شــهرداری به موضوع اجــاره ملک به شــهروندان 
اظهارداشت: درخواســت ثبت نام افراد برای منازل 
اســتیجاری و بر عهده گرفتن مســئولیت این اقدام 
از سوی شهرداری باید بررســی شود تا ببینیم نقش 
شــهرداری در این موضوع چیست و ســؤال ما این 
است که ســاز و کار این اقدام چیســت و آیا بار مالی 
برای شهرداری دارد یا خیر؟ وی افزود: این اقدام، کار 
جدیدی بوده و سابقه نداشــته است. مجموعه هایی 
مثل اتاق تعاون، بهزیســتی و شــهرداری قرار است 

اجاره داری کنند که شاید نقض سیاست های نظام در 
واگذاری است و بهتر است توضیحاتی در این خصوص 

ارائه شود.
بسته جدید حمایتی در راه

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی از تدوین 
بسته جدیدی برای اجاره مسکن خبر داد که در جلسه 
هیات دولت برای تصویب هیات وزیران مطرح می شود. 
وی ضمن تاکید بر رعایت مصوبه سران قوه مبنی بر 
رعایت سقف 25 درصدی افزایش اجاره بها اعلام کرد: 
بسته جدیدی از ســوی وزارت راه و شهرسازی برای 
کنترل بازار اجاره مســکن در جلسه یکشنبه هیات 
دولت مطرح خواهد شد. قاســمی با اشاره به مصوبه 
سران قوا مبنی بر ســقف مجاز افزایش اجاره بها در 
تهران به میزان 25 درصد و دیگر شهرها 20 درصد، 
گفت: استفتائی هم از مقام معظم رهبری انجام گرفت 
که حکم فقهی ایشان به بســیاری از سؤالات مطرح 
شده در این خصوص پاسخ می دهد. وی تاکید کرد: 
با کمک این مصوبه حدود ۸0 درصد مستاجران ملزم 
به جابه جایی نیستند و تنها حدود 15 الی 20 درصد 
از جمعیت مســتأجران نیاز به جابه جایی دارند. وی 
در ادامه به ســامانه کد رهگیری موجران اشاره کرد 
و گفت: تمامی واحدهای املاک کشــور پیش از این 
با کد رهگیری در ســامانه ای در وزارت صمت باید به 
ثبت می رســید که مقرر شده این ســامانه به وزارت 
راه و شهرسازی منتقل شود، با قرارگیری این سامانه 
در زیرمجموعه وزارت راه وشهرســازی به اطلاعات 
مهمی دست پیدا خواهیم کرد که برای برنامه ریزی به 
منظور نظارت و کنترل های لازم در بازار اجاره مسکن 

سال های آتی کمک خواهد کرد.
کنترل اجاره مسکن در استان ها

وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: مسئول 
کنترل شــبکه اجاره مسکن توســط این سامانه در 
اســتان ها؛ ادارات کل راه و شهرسازی استان هستند 
که باید با ایجاد مرکز یا ســتادی ویژه این موضوع را 
پیگیری کنند. در سال های آینده با ایجاد نرم افزارها 
و سامانه های بیشــتر کنترل ها بر بازار اجاره دقیق تر 
خواهد شد. قاســمی با تاکید بر اینکه قرارداد اجاره 
مسکن یک قراداد شــخصی بین دو شخص حقیقی 
است، افزود: شرایط کشور ایجاب می کند برای کنترل 
وضعیت بازار اجاره مسکن پیگیر اجرای این مصوبه 

باشیم.
طرح نهضت ملی مسکن با اولویت بالا

علی بهادری جهرمی ســخنگوی دولت نیز 
با اعلام آمادگی هیات دولت بــرای طرح موضوعات 
مورد نیاز برای تصویب در دولت و مجلس، گفت: طرح 
عظیم نهضت ملی مسکن با توجه به اولویت بالا و ابعاد 
گسترده آن نیازمند تشکیل یک قرارگاه رسانه ای ویژه 

برای اطلاع رسانی مستمر است. وی تعدیل عرضه و 
تقاضا در بازار مسکن را یک ضرورت انکار ناپذیر دانست 
و ضمن تاکید بر همکاری مجموعه دولت با وزارت راه 
و شهرســازی گفت: از آنجایی که طرح نهضت ملی 
مسکن از طرح های ابلاغی با اولویت بالا از سوی رئیس 
جمهور بوده، جهت همــکاری برای تصویب هرگونه 
مصوبه مورد نیاز در دولت و یا طرح آن با نمایندگان 
آمادگی وجود دارد. بهادری جهرمی افزود: باید قرارگاه 
رســانه ای رصد پیشــرفت طرح نهضت ملی مسکن 
تشکیل شود و گزارش پیشرفت آن به صورت ماهانه 
 در جلسات دولت مطرح و درباره آن ها تصمیم گیری 

شود. 
وی با اشــاره به دغدغه اصلی رئیس جمهور در بخش 
مسکن تصریح کرد: طرح نهضت ملی مسکن یکی از 
سه اولویت کلان دولت است که برای پیشبرد آن باید 
تمامی ارکان دولت پای کار بیاینــد. بهادری درباره 
موضوع اجاره بها نیــز گفت: عوامل ایجــاد افزایش 
اجاره بها مثل کاهش عرضه مســکن، افزایش قیمت 

زمین و ... باقیمانده از دولت قبل است.
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  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت توسعه معادن سورین ارس زنده رود 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5083 و شناسه ملی 14007719976 

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه معادن ســورین ارس زنده رود سهامی خاص دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1401/4/25 که در ساعت 8 صبح در محل اصفهان، خیابان 

طیب، خیابان بیدآبادی، اولین پل سمت چپ، پلاک 110 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه:

انتخاب بازرسان، تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1400
هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت ریسندگی و بافندگی کنف اصفهان )سهامی خاص (
به شماره ثبت 705 و شناسه ملی 10260128892

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1401/4/30 
ساعت 16 بعد از ظهر در محل شرکت واقع در کیلومتر 2 جاده اصفهان - تهران، خیابان ششم، منطقه صنعتی محمودآباد تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- گزارش هیئت مدیره
2- گزارش بازرس

3- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29
4- بررسی و تصویب خط مشی برای آینده شرکت و مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

5- انتخابات بازرس قانونی شرکت
هیئت مدیره شرکت ریسندگی و بافندگی کنف اصفهان6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 آگهی کاهش سرمایه اختیاری در رعایت ماده 192 لایحه اصلاحی
 قانون تجارت شرکت الماس دارو شرق به شماره ثبت 74428 و شناسه ملی 14009571309

  هیئت مدیره شرکت الماس دارو شرق

به استناد ماده 192 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت به اطلاع بستانکاران می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت الماس دارو شرق در 
مورخ 1401/03/15 تشکیل و بر طبق ماده 189 لایحه قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب های قانونی تصمیم به کاهش اختیاری سرمایه 
شرکت از مبلغ 80.000.000.000 ریال به مبلغ8.000.000.000 ریال و      ) مبلغ اسمی سهام( از 8.000.000 سهم  10.000 ریالی با نام به 8.000.000  سهم 1.000 
ریالی  با نام از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام اتخاذ نموده است . لذا وفق ماده 193 لایحه اصلاحی قانون تجارت کلیه بستانکارانی که منشأ طلب ایشان 
قبل از نشر این آگهی است می توانند ظرف دو ماه از تاریخ نشر این آگهی با ارائه مستندات خود به هیئت مدیره شرکت به آدرس  شهرستان مشهد، 
بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله ایثارگران ، بزرگراه آزادی ، بن بست آزادی 105 ، پلاک 0 ، مجتمع انبارهای سنتو )دکترباقرزاده( ، طبقه همکف ، 
واحد 62 و یا نزدیکترین مرجع قضایی با توجه به آدرس قانونی شرکت مراجعه تا نسبت به درخواست و یا اعتراض آنان اقدام لازم صورت پذیرد بدیهی 

است پس از منقضی شدن مهلت قانونی مذکور مندرج در ماده 192 لایحه اصلاحی تجارت هیچگونه اعتراضی مسموع و قابل پذیرش نمی باشد .

 آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی انجمن خیریه 
حمایت از بیماران نقص ایمنی حضرت صدیقه طاهره )س( استان اصفهان

هیئت مدیره انجمن

 بدینوسیله از اعضای محترم هیئت امنای انجمن خیریه حمایت از بیماران نقص ایمنی حضرت صدیقه طاهره )س( به شماره ثبت 2454 مورخ 1388/5/4 
دعوت می شود جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده و عادی انجمن به منظور بررسی و تصمیم گیری دستور جلسه ذیل شرکت فرمایید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
2- اصلاح اساسنامه 1- حذف و اضافه تعداد هیئت امنا     

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره 1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بیلان عملکرد انجمن توسط بازرسین   

3- انتخاب بازرسین انجمن 
زمان: یکشنبه 1401/5/2 ساعت 6:30 صبح

مکان: پل فلزی-  هتل آسمان

هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مهندسی پیشرو خراسان )سهامی خاص( بشماره ثبت 3910
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 1401/4/26 در ساعت 9 صبح در محل استان خراسان رضوی، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشــهد، سعدآباد، خیابان عطار )سنایی 10، مولوی شمالی 13(، خیابان ســنایی، پلاک 163، طبقه همکف، کدپستی 

9139833879 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تعیین روزنامه محلی تعیین بازرس اصلی و علی البدل  انتخاب اعضای هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
بدینوسیله از کلیه شرکا / سهامداران شرکت صنایع چدن اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 159 و 
شناسه ملی 10260041510 دعوت به عمل می اید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس 

ساعت 10 صبح مورخ 1401/4/25 در محل شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
موضوع جلسه:

 ایجاد شعبه داخلی
مدیرعامل و رییس هیئت مدیره صنایع چدن اصفهان

 رییس اسبق سازمان امور مالیاتی:

تعیینمالیاتبرخانهلاکچریها
وقتدولتومردمرامیگیرد

رئیس اســبق ســازمان امور مالیاتی معتقد است 
که پایه های ریــز مالیاتی می تواند مشــکلاتی را 
برای سازمان امور مالیاتی پدید آورد چرا که آورده 
چندانی را در برندارد. علی عسگری با اشاره به اینکه 
ضرورت دارد اقتصاد کشور از طریق دریافت مالیات 
اداره شود، گفت: در این مســیر البته من با تعیین 
پایه های مالیاتی خرده ریز خیلی موافق نیستم، وی 
در توضیح این مطلب ادامه داد: تعیین این مالیات ها 
فقط وقت سازمان مالیاتی و وقت دولت را می گیرد 
و دولت و مردم را ســرگرم می کند دست آخر نیز 

چیزی به دست نمی آید.
وی ادامه داد: اگر دولــت واقعاً به دنبال درآمدهای 
خانه های خالی می گردد باید برود و لایحه مجموع 
درآمد را سریع تر نهایی کند و به مجلس ارائه بدهد و 
از هر منبعی که درآمد کسب می کند بگوید که دیگر 
نیاز به اینکه خانه پر یا خالی باشد یا ماشین لوکس 

یا غیر لوکس باشد ضرورت ندارد.
وی اضافه کــرد: بالاخره تورم ایجاد شــده و یک 
ماشینی لوکس شده مردم که گناهی ندارند. بنظر 
من، این ها مــواردی که نظام مدیریتی را بیشــتر 
سرگرم می کند و چیزی هم برای نظام مالیاتی در 

نمی آید و مردم هم پای کار نمی آیند.
لازم به توضیح است که در خرداد ماه، معاون فنی و 
حقوقی سازمان امور مالیاتی گفت: از 3 هزار و ۸00 
میلیارد تومان مالیات برآورد شده خانه های خالی 
فقط یک میلیارد تومان وصول شــده است. سعید 
توتونچی گفته بود: تاکنــون اطلاعات حدود ۴۹3 
هزار واحد خالی در یک بخــش و 120 هزار واحد 
در بخشی دیگر از طریق وزارت راه و شهرسازی در 

اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است.
معاون اسبق وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ 
به این ســئوال که اگر تجربه نشان می دهد حجم 
درامد مالیاتی ناشی از این پایه های تعیین شده زیاد 
نیســت، چرا همچنان این پایه ها اعلام می شوند؟ 
گفت: به هر حال بعضی ها خوششــان می آید این 
چیزها را مطرح کنند، مثلًا از ماشــین لوکس در 
جامعه خوششان نمی آید پس می روند و یک پایه 
مالیاتی می گذارند که ما بایــد کاری را بکنیم که 

دنیا کرده است.
وی در توضیح این مطلب ادامه داد: در حال حاضر 
دنیا برروی ســه پایه مالیاتی متکی است و منابع 
درآمدی خودش را از آن سه پایه مالیاتی می گیرد. 
چندتا از این پایه های مالیاتــی را در ایران داریم و 
هرکدام نیز درآمد اندکی برای نظام مالیاتی کسب 
می کند جز وقت تلف کردن نظام مالیاتی و سرگرم 
کردن و دواندن مردم هیچ اثری ندارد. یکی مالیات 
بر درآمد اشخاص حقوقی، مالیات بر شرکت هاست 
که همه دنیا این مالیات را می گیرند. دیگری مالیات 
بر مجموع درآمد که از همه آحاد جامعه بر اساس 
خانوار است که همه باید اظهارنامه بدهند و اعلام 
کنند درآمد ســالانه ایی که دارند چقدر است و از 
چه منابعی درآمد دارند و هزینه هایشان هم دیده 
می شــود و هزینه هایشــان نیز از درآمدشان کم 
می کنند. همچنین از این فرمول درآمد مشمولی که 

دارند درمی آید و به نرخ مالیات می رود.
دیگری نیز، درآمد ارزش افزوده است، این سه پایه 

مالیاتی در کشورهای توسعه یافته است.
وی ادامه داد: امــروزه بیــش از ۹5 درصد درآمد 
مالیاتی شــان را از این 3 منبــع می گیرند و وقت 
خودشان را تلف منابع مختلف نمی کنند. همچنین 
مردم را هم ســردرگم کوچه و خیابــان و ادارات 
نمی کنند. دولت ها اگر دنبال درآمد واقعی و عدالت 
هستند و به دنبال این هستند که مردم هم راضی 
باشند و نظام های دیگرشان هم در کنار مالیات به 
پیش ببرند )مثل نظام تأمین اجتماعی(، باید برروی 
این ســه پایه مالیاتی اتکا کنند و این سه پایه را در 
اقتصاد جا بیاندازند. عســگری گفت: امروز مانند 
دوره های و سنوات قبل نیست که پایگاه اطلاعات 
نداشته باشیم. امروزه اطلاعات در همه چیزها جمع 
آوری شده است و باید تبادل اطلاعات صورت گیرد 
و نظام مالیاتی براساس ماده 1۶۹ که ۸ سال قبل 
قانون آن مصوب شده درآمدها را شناسایی کند و 

این اطلاعات را بگیرد و مبنای درآمد قرار دهند.

اصفهان

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه ۸۶ درصد مساحت استان با کم آبی و خشکسالی 
مواجه است، گفت: حدود 2۷ دشت از 35 دشت استان تحت تأثیر فرونشست زمین به دلیل خشکسالی و 

برداشت بی رویه آب های زیرزمینی قرار دارد که از اثرات سوء آن خیزش کانون های گرد و غبار است.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در مراسم معارفه مدیر عامل آب و فاضلاب 
اصفهان با بیان اینکه در حوادث مختلف بیش از ۶0 خودروی امدادی در بخش آب و فاضلاب آماده کمک 
بوده است، گفت: اصفهان جانشین تهران بزرگ در مدیریت بحران است و لازم است قبل از هر حادثه آماده و 
منسجم باشیم. وی با بیان اینکه ۸۶ درصد مساحت استان با کم آبی و خشکسالی مواجه است، افزود: حدود 
2۷ دشت از 35 دشت استان به دلیل خشکسالی و برداشت بی رویه آب های زیرزمینی تحت تأثیر فرونشست 

زمین قرار دارد که از اثرات سوء آن خیزش کانون های گرد و غبار است.
شیشه فروش با بیان اینکه 300 روستای استان با تانکر آبرسانی می شود، گفت: درخواست می کنم در جهت 
اجرای طرح احیای زاینده رود تا تالاب گاوخونی تلاش ویژه ای داشته باشید؛ پیشنهاداتی در سفر ریاست 
جمهوری به وزیر نیرو داده شد و نسخه اصلی برطرف شدن مشکل در تأمین آب حوضه زاینده رود تا تالاب 
گاوخونی است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ضمن اشاره به بازسازی و نوسازی شبکه های 
فاضلاب بیان کرد: از ابتدای سال 5 مورد شکستگی در شبکه فاضلاب داشتیم که قدمت 50 ساله دارد، وزارت 
نیرو در زمینه تخصیص اعتبارات توجه کند تا 300 کیلومتر شبکه اصفهان و اطراف شبکه ها بازسازی شود.

وی عنوان کرد: استانداردسازی شــبکه های فاضلاب و تصفیه خانه های استان و تکمیل طرح سامانه دوم 
آب رسانی از مواردی است که استان به آن نیاز دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد:

آبرسانیتانکریبه300روستایاستان
مریم یادگاری / گروه جامعه

   M.Yadegari@gmail.com


